5. *Inc. pars I* ut 4a. — *Des.* docens quae sunt de Dño N. I. C. [6576]

*Inc. pars II* ut 2a, vel : Nam ante cum venissent Romam — *Des.* ut 2a. [6577]

Pars prior est ipsum initium Passionis 4, quod etiam seorsim in quibusdam codicibus excerptum est.

Pars altera est ipse libellus 3a. Aliquando inter utramque partem insertus est prologus 3, 1.

Cf. LERSIUS, *Die apokr. Apostelgesch.* I. 135, 161; II, 1. 389; *Ergänzungsheft*, 56.

#### 6. EPITOMAE.

\* ALDHUINUS, *De laude virg.* 7 (P.L. CXXXV. 247). — ADO, *De festivo. apoc.* — NOTKERUS, 29 iun. — VINC. BELLOV. x. 16-20. — PETRUS DE NAT. VI. 23.

7. LAUDATIO. *Inc. prol.* Paulus interpretatur os tubae — *Inc.* Paulus apost. post sui conversionem — *Des.* evangelii flamma magis crescebat. Haec Chrysostomus. [6578]

*Leg. aurea*, c. 90 (85).

8. MIRACULUM. *Inc.* Paulus vero apost. post revolutum... Factum est autem in quodam loco, ut homo laqueum... [6579]

\* GABO. *Turon. Glor. mart.* 28 (29).

9. VISIO PAULI. a. *Inc. prol.* Veniam autem ad visiones — *Inc.* Quo tempore palam facta est? — *Des.* mittam pluviam super terram. [6580]

JAMES (M. R.), *Apocrypha anecdota* (Cambridge, 1893 = *TEXTS AND STUDIES*... edited by J. ARMITAGE ROBINSON, II, 3), 11-42.

b. *Inc.* Oportet vos, ff. cc., amare delicias paradisi — *Des.* Et haec est laus Dei et ss. angelorum. [6581]

BRANDES (H.), *Visio S. Pauli* (Halle, 1885), 65-71.

c. *Inc.* Dies dñicus est dies electus... Interrogandum est quis primus rogavit — *Des.* non possent dinumerare poenas inferni. Nos vero, ff. cc... Amen. [6582]

\* *Basas opera*, inter homilias (P.L. XCIV. 501-2); || BRANDES, t. c. 75-80; || MEYER (P.), in *Romania*, XXIV (1895), 365-75.

Ahorum libellorum de hoc argumento fragmenta vid. apud BRANDES, t. c. 21-40 passim, et 95-96.

10. MIRACULA SS. PAULI, CLARI ET CYRIACI SAEC. XII EXTR., AUCT. ALEXANDRO AB. GEMMETICENSI. *Inc. prol.* Mirabilis Deus in sanctis suis — *Inc.* Locus ille, ubi b. apost. Pauli memoria est — *Des.* ad matutinum laetitia. Hactenus ego Alexander... utcumque descripsi. [6583

*Anal. Boll.* XII 389-408.

Paulus I papa, † 767. — Jun. 28.

\* *Lib. pont.* (ed. DUCHESNE, I. 463-65). — \* FLODOARDUS, *De Christi triumphis apud Italiam*, xl 7 extr. (P.L. CXXXV. 802-4). — PETRUS DE NAT. III. 30.

Paulus erem. in Aegypto. *Vid.* 1° Paulus Simplex; 2° Paulus Thebaeus.

Paulus, Pansius et soc. mm. in Aegypto. — Ian. 18.

PASSIO. *Inc.* Testimonium Pauli, Pansii... Hi 37 viri fortissimi — *Des.* tuti in hoc saeculo conversarentur, ad laudem... Amen. [6584